
Pozvánka na VIII. ročník 
 

  
 
 
který se koná dne 26.12.2015 při příležitosti „Štěpána“(na 
Štěpána není pána) 

Začátek v 18:00 hod. v hospůdce U Élišky. 
- Čuprdrink – soutěž o nejkvalitnější slivovice, či jiné čisté 

destiláty.  

- Kdo se zúčastní soutěže, přinese s sebou vzorek v 
množství cca 0,2 l  (1 chalupa, jeden vzorek). 

- Hlavní rozhodčí Toník Čupr, přísedící v komisi 
rozhodčích budou odhlasováni před započetím soutěže.  

 
Závěrečné ustanovení 
 
Vítěz bude mít právo dopít zbytky vzorků, případně se rozdělit s 
ostatními soutěžícími, rozhodčími či diváky. 
 
Po uzavření soutěže bude následovat Štěpánská zábava. Běžné 
občerstvení bude k zakoupení. 
 
Srdečně zvou pořadatelé 
 
Drink down – utopit v alkoholu  
 

V 10:00 hod. dne 27.12.2015 
 

Vyvětrání hlav pěšky (běžky) cca 5 km na Vojtíškov a zpět 

horní cestou. Sraz na Centrálním náměstí. “Feldflašku” se 

šumákem s sebou.   

Akci zajišťuje Kasrel Reichl tel. 724054822 


